
REF. SIT10729

370 000 € Takvåning - Till salu
Excellent Takvåning med 2 Sovrum med 50m² terrass till salu i Sitges Town,
Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Sitges »  Sitges Town / Sant Sebastian / Aiguadolç »  08870
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ÖVERBLICK

Fantastiskt modernt, nyrenoverat takvåning med 2
terrasser, beläget i hjärtat av Sitges centrum.

Exellent takvåning till salu i Sitges centrum, beläget i en byggnad med hiss, bara 1
minut till fots från järnvägsstationen och nära till stranden och ett stort urval av
affärer, restauranger och andra dagliga tjänster. Fastigheten byggdes 2008 och har
nyligen renoverats med högkvalitativa material och presenteras i perfekt skick.

När vi kommer in hittar vi ett trevligt vardagsrum - matsal som leder till den soliga 17
m² terrassen. Till vänster om korridoren finns köket, följt av ett badrum, ett sovrum
och sovrummet med eget badrum.

Det fantastiska solariet på 50 m² måste nås från utsidan av lägenheten, men det
finns möjlighet att bygga trappor från den nedre terrassen för att komma direkt till
den. Här kan vi sola, grilla och koppla av under den underbara pergolaen; alla med
fantastisk utsikt över Sitges centrum och ut till havet.

Ytterligare funktioner i detta underbara hem inkluderar Bosch-pannan, som är en av
de bästa på marknaden och hjälper till att minska räkningar, såväl som
hemmeautomatiseringssystemet genom vilket du kan styra värmen på distans.

Den här egenskapen är idealisk som en permanent bostad eller ett andra hem vid
havet samt en utmärkt möjlighet att investera sommaruthyrning med tanke på det
bästa läget.

lucasfox.se/go/sit10729

Havsutsikt, Terrass, Hiss, Parkett,
Naturligt ljus, Utsikt, Utrustat kök,
Uppvärmning, Renoverad,
Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Larm, Exteriör,
Dubbla fönster, Djur vänligt
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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	Fantastiskt modernt, nyrenoverat takvåning med 2 terrasser, beläget i hjärtat av Sitges centrum.

